
% PTOS

Album x Lista de Cotejo 20

Prueba X 
Escala de Estimación, Procedimiento y 

Resultado
20

Funciones Prueba X 
Escala de Estimación, Procedimiento y 

Resultado
20

Taller X
Escala de Estimación, Procedimiento y 

Resultado
20

Cuaderno X Lista de Cotejo 10

Rasgos X Lista de Cotejo 10

Matemática

Unidad Educativa Colegio El Carmelo COORDINACION DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE ESTUDIOS

Familia Vedruna MG AUTOBOLETA
Las Acacias – Caracas P.EI.C.: "Educamos a la persona desde los talentos de todos"

AÑO ESCOLAR 2025 - 2026 LAPSO: DOCENTE: Vicente Soto

PLAN DE UNIDAD DE APRENDIZAJE ESTRATEGIAS EVALUATIVAS

AÑO: 4 SECCIÓN: A-B TIEMPO DE EJECUCIÓN: INICIO:

TEMA - CONTENIDOS
ESTRATEGIAS Y/O TÉCNICAS 

METODOLÓGICAS

TIPO DE EVALUACIÓN
INSTRUMENTOS Y ESCALA DE ESTIMACIÓN

PONDERACIÓN

INDIVIDUAL GRUPAL

Fecha de Recibido:Firma del Profesor: Coord. MG: 

OBSERVACIONES:



Matemática

COORDINACION DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE ESTUDIOS

MG AUTOBOLETA
"Educamos a la persona desde los talentos de todos"

ESTRATEGIAS EVALUATIVAS

5/12/2025

10-oct B

FECHA DE 
APLICACIÓN

SECCIÓN

10-oct A

31/10 A

31/10 B

14/11 A

14/11 B

28/11 A

28/11 B

01/12 al 

05/12
A

01/12 al 

05/12
B

01/12 al 

05/12
A

01/12 al 

05/12
B


