

COORDINACION DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE ESTU MG AUTOBOL

P.EI.C.:

"Educamos a la persona desde los talentos de todos"

AÑO ESCOLAR	2025 - 20	0 26 I	LAPSO:	DOCENTE:	Vicente Soto	
AÑO:	4	SECCIÓN:	A-B	TIEMPO DE EJECUCIÓN:	INICIO:	

PLAN DE UNIDAD DE APRENDIZAJE				ESTRATEGIAS EVALUATI		
TEMA - CONTENIDOS	ESTRATEGIAS Y/O TÉCNICAS METODOLÓGICAS	TIPO DE EV	ALUACIÓN GRUPAL	INSTRUMENTOS Y ESCALA DE ESTIMACIÓN		RACIÓN PTOS
	Album		x	Lista de Cotejo	20	
	Prueba	х		Escala de Estimación, Procedimiento y Resultado	20	
Funciones	Prueba	х		Escala de Estimación, Procedimiento y Resultado	20	
	Taller		х	Escala de Estimación, Procedimiento y Resultado	20	
	Cuaderno	х		Lista de Cotejo	10	
	Rasgos	х		Lista de Cotejo	10	

OBSERVACIONES:

Firma del Profesor:	Fecha de Recibido:	Coord. MG:	

JDIOS ETA



Matemática

5/12/2025

IVAS		
FECHA DE APLICACIÓN	SECCIÓN	
10-oct	Α	
10-oct	В	
31/10	Α	
31/10	В	
14/11	Α	
14/11	В	
28/11	Α	
28/11	В	
01/12 al 05/12	Α	
01/12 al 05/12	В	
01/12 al 05/12	Α	
01/12 al 05/12	В	